requer a inclusão, na conta geral, dos honorários advocaticios, 

eis que sua isenção é prerrogativa concedida exclusivamente à ' 

massa que, na hipótese, não terá chegado a existir, pela não ' 

instauração do procedimento falimentar propriamente dito. 

Atribuindo, nestes termos, à pre-

sente o valor de Cr$ 15.000.000(quinze milhões de cruzeiros), e' 

D.A.R. esta com os documentos que a acompanham, pede e espera 

deferimento. 

Curitiba, 22 de julho de 1985. 

--aerÁd. era Apr dors— 
LOTOV PASSOS 

OAB/PR 9348 
1 

Rua Saldanha da Gama, 204 - Pua. do Expediciord 
FONE: 262.4331 — 80000 CURITIBA — PARA?